F=Y483 Zou ! Proximité

Direzione: Manosque

Interruzioni (In corso)

o ZOUO04 Proximité 400 / 482 / 483 - Modification des dessertes sur DIGNE-LES-BAINS
o ZOUO04 Proximité 483 - Modification horaires a compter du 06.10.2025
o Z0OUO04 Proximité 400/482/483 - Modification des dessertes sur DIGNE-LES-BAINS

o ZOUO04 Proximité 483 - Arrét Mairie a Peyruis déplacé

©® Partenzail 12/10/PM tra 6:05 e 19:10

Tabella oraria

o) Lycee A David- Neel
Digne-les-Bains

O GareRoutiere 605 635 805 10:05 1425 1620 17:10 19:10
Digne-les-Bains

O CentreTechnique 613 643 813 1013 1433 1628 1718 19:18
Digne-les-Bains

Lycée Pierre Gilles de
() Gennes 6:15 6:45 8:15 10:15 14:35 16:30 17:20 19:20

Digne-les-Bains

O RNS5 620 650 820 10:20 1440 16:35 17:25  19:25
Aiglun

(@) Les Grillons 6:22 652 822 1022 1442 1637 1727 1927
Mallemoisson

o L 6:30  7:00 830 10:30 1450 16:45 17:35 19:35
Malijai

(@) LaRoberte & 6:33  7:03 833 10:33 14:53 16148 17:38  19:38
Les Mées

O BoulevarddesTilleuls 435 705 835 1035 1455 1650 1740 19:40
es Vees

O Dabisse . . . - 1501 1656 - 1946
Les Mées

Les Pourcelles RD4 B B B ~ 15:04  16:59 B 19:49
(I) Les Mées


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6901fd7c3de660.04951342.html#is-ScheduleDisruption-1
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6901fd7c3de660.04951342.html#is-ScheduleDisruption-2
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6901fd7c3de660.04951342.html#is-ScheduleDisruption-3
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6901fd7c3de660.04951342.html#is-ScheduleDisruption-4
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6901fd7c3de660.04951342.html#

Le Kiosque
Oraison

Gare SNCF/RD4b

La Brillanne

Parc Relais-Escota &

Peyruis

Village
Peyruis

Place RD4096
La Brillanne

RD 4096

Villeneuve

Quatre Chemins
Volx

Halte Routiere
Manosque

Gare SNCF &

Manosque

6:40

6:44

6:55

7:00

7:05

7545

7:20

7:10

705

7:35

7:45

7:50

8:40

8:44

8:55

9:00

9:05

9:20

10:40

10:44

10:55

11:00

11:05

11:15

11:20

15:14

15:19

15:28

15:33

15:43

15:48

17:09

17:14

17:23

17:28

17:38

17:43

17:45

17:49

18:00

18:05

18:10

18:20

18:25

19:59

20:04

20:13

20:18

20:28

20:33



