## Interruzioni (In corso)

- ZOU04 Proximité 400 / 482 / 483 Modification des dessertes sur DIGNE-LES-BAINS
- ZOU04 Proximité 483 Modification horaires à compter du 06.10.2025
- ZOU04 Proximité 400/482/483 Modification des dessertes sur DIGNE-LES-BAINS
- ZOU04 Proximité 483 Arrêt Mairie à Peyruis déplacé

## ① Partenza il 12/10/PM tra 6:05 e 19:10

## Tabella oraria

9	Lycee A David- Neel Digne-les-Bains	-	-	-	-	-	-	-	-
0	Gare Routiere Digne-les-Bains	6:05	6:35	8:05	10:05	14:25	16:20	17:10	19:10
0	Centre Technique Digne-les-Bains	6:13	6:43	8:13	10:13	14:33	16:28	17:18	19:18
0	Lycée Pierre Gilles de Gennes Digne-les-Bains	6:15	6:45	8:15	10:15	14:35	16:30	17:20	19:20
0	RN 85 Aiglun	6:20	6:50	8:20	10:20	14:40	16:35	17:25	19:25
0	<b>Les Grillons</b> Mallemoisson	6:22	6:52	8:22	10:22	14:42	16:37	17:27	19:27
0	RD 4 & Malijai	6:30	7:00	8:30	10:30	14:50	16:45	17:35	19:35
0	La Roberte க் Les Mées	6:33	7:03	8:33	10:33	14:53	16:48	17:38	19:38
0	Boulevard des Tilleuls Les Mées	6:35	7:05	8:35	10:35	14:55	16:50	17:40	19:40
0	<b>Dabisse</b> Les Mées	-	-	-	-	15:01	16:56	-	19:46
0	<b>Les Pourcelles RD4</b> Les Mées	-	-	-	-	15:04	16:59	-	19:49

0	<b>Le Kiosque</b> Oraison	-	-	-	-	15:14	17:09	-	19:59
0	Gare SNCF/RD4b La Brillanne	-	-	-	-	15:19	17:14	-	20:04
0	Parc Relais-Escota க் Peyruis	6:40	7:10	8:40	10:40	-	-	17:45	-
0	<b>Village</b> Peyruis	6:44	7:14	8:44	10:44	-	-	17:49	-
0	Place RD4096 La Brillanne	6:55	7:25	8:55	10:55	-	-	18:00	-
0	RD 4096 Villeneuve	7:00	7:30	9:00	11:00	15:28	17:23	18:05	20:13
0	<b>Quatre Chemins</b> Volx	7:05	7:35	9:05	11:05	15:33	17:28	18:10	20:18
0	Halte Routiere Manosque	7:15	7:45	9:15	11:15	15:43	17:38	18:20	20:28
0	Gare SNCF & Manosque	7:20	7:50	9:20	11:20	15:48	17:43	18:25	20:33